
1 

 

Piliscsaba Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2014. (IX.18.) számú rendelete  

az intézményi élelmezési nyersanyagnormákról és az intézményi térítési díjakról szóló  

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdése, valamint a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a személyes gondoskodást nyújtó 

szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. rendelet 2. § (1) 

bekezdésében foglaltakra- az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az élelmezési nyersanyagnormákat 

az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Gyermek 
étkeztetés 

  
Nyersanyag 

ktg nettó 
áfa 

Rezsi ktg 
nettó 

áfa 
Összes napi 
ktg bruttó 

Gyermek által 
fiz Bruttó 

Óvoda 

tízórai 70 13 30 5 118 83 

ebéd 221 60 69 19 368 281 

uzsonna 83 15 30 5 133 98 

Általános 
Iskola (7-10 év) 

tízórai 79 14 24 4 122 93 

ebéd 233 63 92 25 413 296 

uzsonna 91 16 24 4 136 107 

Általános 
Iskola ( 11-14 

év) 

tízórai 79 14 24 4 122 93 

ebéd 233 63 92 25 413 296 

uzsonna 91 16 24 4 136 107 

 

2. § 

 

Térítési díjak meghatározása 

 

(1)A gyermekétkezések térítési díjának alapja az élelmezési nyersanyagnorma ÁFA nélküli 

összege. 

(2) A szociális étkezők térítési díját az önkormányzat külön rendeletben határozza meg. 

(3) Az étkeztetésben részt vevő intézményi dolgozók esetében a térítési díj  az élelmezési 

nyersanyagnorma, a rezsiköltség 100 %-a és az ÁFA együttes összege. 

 

Záró rendelkezések 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, egyidejűleg az intézményi 

élelmezési nyersanyagnormákról és az intézményi térítési díjakról szóló 7/ 2009. (IV.06.) 

számú alaprendelet, valamint az intézményi élelmezési nyersanyagnormákról és az 

intézményi térítési díjakról szóló 8/2013.(IV.16.) számú rendelet módosítás hatályát veszti. 

(2) A rendeletben meghatározott nyersanyagnormákat 2014. szeptember 1. napjától kell 

alkalmazni. 



2 

 

(3) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztésével gondoskodik. 

 

Piliscsaba, 2014. szeptember 18. 

 

 

Gáspár Csaba     dr. Vörös Szilvia 

 polgármester               jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2014. szeptember 18. napján. 

 

Piliscsaba, 2014. szeptember 18.                   

 

          dr. Vörös Szilvia 

                 jegyző 
 


